

Lucrari de reparatie on cantina la LTM.Sadoveanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie on cantina la LTM.Sadoveanu

Valoarea de deviz 304 509,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,250	57,66	14,41
2.	7122050013400	Zidar	h-om	197,307	52,00	10 259,96
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,100	57,66	2 542,81
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	417,252	52,00	21 697,10
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,468	57,66	257,62
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,200	57,66	126,85
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	158,100	57,66	9 116,05
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	269,082	57,66	15 515,27
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	38,610	57,66	2 226,25
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,200	57,66	3 182,83
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	22,532	57,66	1 299,20
12.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,480	57,66	143,00
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,550	57,66	31,71
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,131	57,66	3 640,13
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,622	57,66	381,82
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,780	57,66	621,57
17.	7422010060100	Timplar	h-om	22,931	57,66	1 322,20
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,768	50,00	488,40
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,175	50,00	7 608,73
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	38,800	50,00	1 940,00
		Total manopera				82 415,93

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,720	350,00	2 351,82
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,900	5,00	24,50
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	5,00	0,05
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,934	120,00	112,08
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 268,000	0,50	1 634,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	33,510	1,00	33,51
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,220	20,00	24,40
8.	2232323232	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	1 117,000	0,36	402,12
9.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,040	15,00	0,60
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,694	22,00	103,26
11.	2411115904520	Acetilena	m3	0,037	2 500,00	93,50
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,317	24,00	223,61
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,155	22,00	1 015,41
14.	2430116103800-8	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - (Vopsea lavabila)	kg	39,200	80,00	3 136,00
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,476	40,00	19,04

16.	24302261000001	Fuga	kg	50,952	22,00	1 120,94
17.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	19,629	38,60	757,70
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,963	37,50	336,13
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	21,795	4,50	98,08
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	257,600	5,00	1 288,00
21.	2521106718393-16	baghete din mase la teracota	m	27,700	4,80	132,96
22.	2521216701000-34	Teava din otel 57	m	0,831	80,00	66,50
23.	25212167100-42	Teava din polietilena sau polipropilena-20	m	24,720	16,85	416,53
24.	2521216710000-44	Teava din polietilena sau polipropilena 63mm	m	22,660	122,50	2 775,85
25.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	42,000	0,50	21,00
26.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,300	30,00	9,00
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	159,830	11,30	1 806,08
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 295,504	2,30	5 279,66
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	170,901	5,80	991,23
30.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	89,100	4,00	356,40
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	3 047,576	8,60	26 209,16
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	65,380	5,80	379,20
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 400,420	3,30	4 621,39
34.	2653102100831-22	Amestec uscat-ciment	kg	337,722	4,00	1 350,89
35.	26531021008311	Tink	kg	108,790	50,00	5 439,50
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	103,380	7,80	806,37
37.	2661112800700-29	Placi sau piscoturi de gresie-grosimea minima de 9mm, dimensiuni minime 60x60cm, suprafata antialunecare, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul	m2	101,970	300,00	30 591,00
38.	2662102700201-19	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm Hidro	buc	1,850	160,00	296,00
39.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	400,950	5,00	2 004,75
40.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	6,032	0,00	0,00
41.	2670112203000-15	Placi tip faianta-grosimea minima de 8mm, dimensiuni minime 25x50cm	m2	67,620	315,00	21 300,30
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	49,000	5,00	245,00
43.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	14,520	25,00	363,00
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,558	16,00	8,94
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,117	30,00	33,51
46.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,239	41,00	9,80
47.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,430	25,00	35,75
48.	2743123549027-11	Coltare din aluminiu	m	38,500	6,50	250,25
49.	2811236306200-17	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (250x250mm)	buc	4,000	200,00	800,00
50.	2811236306200-52	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite (900x300mm)	buc	1,000	800,00	800,00
51.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,250	6,00	13,50
52.	2822115700000-35	Radiator bimetal 10 elemente	buc	3,000	2 900,00	8 700,00
53.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,000	2,60	36,40
54.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	12,000	20,00	240,00
55.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,750	50,00	237,50
56.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,100	45,00	94,50
57.	2873122004100-17	Plase sudate VR100*100x3	kg	112,817	24,00	2 707,61
58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	250,000	0,36	90,00
59.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	145,000	0,46	66,70
60.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	42,000	0,30	12,60
61.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	42,000	0,80	33,60

62.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	24,000	0,30	7,20
63.	2875274110102-41	Piesa de racordare (fiting)-Olandez PPR 20x1/2"	buc	6,000	78,90	473,40
64.	2875274110102-43	Piesa de racordare (fiting)20mm	buc	24,000	5,20	124,80
65.	2875274110102-45	Piesa de racordare (fiting) 63mm	buc	8,000	30,00	240,00
66.	2875274110102-46	Piesa de racordare (fiting)3 imb 60mm	buc	8,000	41,66	333,28
67.	2875274110102-48	Piesa de racordare (fiting) Olandez PPR 63x2	buc	2,000	212,50	425,00
68.	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,200	30,00	216,00
69.	2875274202700-35	Robinet cu dublu reglaj tur 1/2	buc	3,000	135,00	405,00
70.	2875274202700-36	Robinet cu dublu reglaj retur 1/2	buc	3,000	160,00	480,00
71.	2875274204000-49	Bratara fixare-colier cu garnitura de cauciuc 1 1/2	buc	22,000	11,67	256,74
72.	2875274204000-50	Bratara fixare colier cu garnitura de cauciuc 2 1/2	buc	20,000	15,00	300,00
73.	2875274205100-47	Robinet cu mufa	buc	2,000	350,00	700,00
74.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,000	0,40	3,60
75.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	29,400	5,00	147,00
76.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	3,000	115,00	345,00
77.	3220137315778	Decapant	kg	0,378	30,00	11,34
78.	333333-33	Set de reductii pentru radiator	buc	3,000	90,00	270,00
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,827	20,00	196,55
80.	4100126202818	Apa	m3	5,984	20,00	119,68
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,750	5,00	88,75
Total materiale de construcții						137 550,50

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,014	10,00	70,14
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,067	300,00	20,10
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,940	5,00	4,70
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,086	10,00	10,86
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,346	10,00	223,46
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,785	5,00	103,92
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,089	15,00	31,33
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,284	5,00	1,42
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,600	5,00	33,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,270	400,00	908,16
Total utilaje de construcții						1 407,20

Total	lei	253 758,20
Tva	20,00 %	50 751,64

Total deviz:

304 509,8

4

Intocmit

Euromontaj CTI SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)